
Achizitie directa pachet materiale electrice COMUNA RUSSETU

I.D.: 66636605

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.652,50 RON - 4.652,50 RON

Descriere: UAT Comuna Rusetu doreste sa achizitioneze pachet materiale electrice conform descrierii:
bec masters PL-L -36 W Philips - 200 buc x 12.3 - 2460 - Bec economic- 55W/65w - 15 buc x 21.2 - 318 - Droser 36W- 100 buc, x 14.2 - 1420 - Starter S10- 100 buc; x 0.8 - 80 - Tub Neon 18 W- 50 buc, x 3.1- 155 - Bec E27 economic echiv - 75 W- 15 buc; x 2.9 - 43.5 - prelungitor 5m- 5 buc.x 27.2 - 136 Starter S2- putere 4-22 W- 50 buc. X 0.8 - 40.
